

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI	175.000,00	105.000,00
0220	IMPIANTI DIVERSI	35.565,16	15.445,90
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	30.040,80	30.040,80
0250	ACCONTI SU IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	150.000,00	155.000,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	390.605,96	305.486,70
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE	272.367,03	272.367,03
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	20.635,00	10.605,00
0322	CREDITI VERSO COLLEGATE	1.325.489,68	1.325.489,68
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	6.768,80	8.203,55
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.625.260,51	1.616.665,26
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	2.015.866,47	1.922.151,96
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	4.105,33	2.729,47
1231	CREDITI PER TESSERE	352.210,31	
1250	ALTRI CREDITI	333.917,52	314.350,67
1251	CREDITI VERSO ERARIO	218,95	404,34
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	73,20	140,46
12	---- Totale CREDITI	690.525,31	317.624,94
1320	ALTRI TITOLI	802.672,77	668.530,60
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	802.672,77	668.530,60
1410	CREDITI VERSO BANCHE	534.441,66	777.406,06
1420	CASSA	4.921,70	5.925,53
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	539.363,36	783.331,59
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	2.032.561,44	1.769.487,13
2110	RATEI ATTIVI		393.588,01
2120	RISCONTI ATTIVI	6.465,61	7.407,69
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	6.465,61	400.995,70
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	6.465,61	400.995,70
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	389,20	9.044,20
31	---- Totale FONDI	389,20	9.044,20
3	-- Totale PASSIVITA'	389,20	9.044,20
4300	MASTRO FORNITORI	244,68	3.594,20-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	244,68	3.594,20-
4610	DEBITI VERSO ERARIO		14,11
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO		14,11
4	-- Totale DEBITI	244,68	3.580,09-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	48.567,14-	26.912,80-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	48.567,14-	26.912,80-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	48.567,14-	26.912,80-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	440.134,15-	426.356,42-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	440.134,15-	426.356,42-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	1.652.949,25-	1.810.051,13-
31	---- Totale FONDI	1.652.949,25-	1.810.051,13-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	5.038,68-	5.687,72-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	5.038,68-	5.687,72-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	5.250,00-	
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	26.380,65-	15.444,90-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	30.038,80-	30.038,80-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	61.669,45-	45.483,70-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	1.531.186,05-	1.531.186,05-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	1.531.186,05-	1.531.186,05-
3	-- Totale PASSIVITA'	3.690.977,58-	3.818.765,02-
4300	MASTRO FORNITORI	58.241,14-	17.710,31-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	58.241,14-	17.710,31-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	32.886,60-	31.923,49-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	32.886,60-	31.923,49-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	37.936,22-	37.436,35-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	37.936,22-	37.436,35-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	29.677,24-	33.520,98-
4820	ALTRI DEBITI	153.961,34-	118.052,22-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	183.638,58-	151.573,20-
4	-- Totale DEBITI	312.702,54-	238.643,35-
Totale Attività		4.055.527,40	4.098.098,90
Totale Passività		4.052.247,26-	4.084.321,17-
Avanzo d'esercizio		3.280,14	13.777,73

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.565.048,63	1.533.396,13
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	1.565.048,63	1.533.396,13
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	75.463,70	71.101,14
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	75.463,70	71.101,14
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		57,43	86,66
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	57,43	86,66
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		157.101,88	41.874,02
56	----	Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	157.101,88	41.874,02
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.797.671,64	1.646.457,95
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	25,34	1.127,79
72	----	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	25,34	1.127,79
7	--	Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	25,34	1.127,79
8120	RIVALUTAZIONE ALTRE	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	34.142,17	
81	----	Totale RIVALUTAZIONI	34.142,17	
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		10.062,90	50,65
84	----	Totale PROVENTI STRAORDINARI	10.062,90	50,65
8	--	Totale ALTRI COSTI/RICAVI	44.205,07	50,65

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2019

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	51.807,72-	37.692,27-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	51.807,72-	37.692,27-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	998.771,81-	854.013,80-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	998.771,81-	854.013,80-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	93.667,83-	104.586,20-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	93.667,83-	104.586,20-
6410	SALARI E STIPENDI	229.922,50-	214.931,67-
6420	ONERI SOCIALI	62.092,54-	56.914,78-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	16.069,14-	15.308,04-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	308.084,18-	287.154,49-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	5.250,00-	
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	10.935,75-	7.669,90-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	16.185,75-	7.669,90-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	329.592,58-	279.653,06-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	329.592,58-	279.653,06-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.798.109,87-	1.570.769,72-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	8,98-	0,50-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	8,98-	0,50-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	8,98-	0,50-
8220	SVALUTAZIONE ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		18.613,27-
82	---- Totale SVALUTAZIONI		18.613,27-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	15.561,06-	21.098,72-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	15.561,06-	21.098,72-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	24.942,00-	23.376,45-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	24.942,00-	23.376,45-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	40.503,06-	63.088,44-
	Totale Ricavi	1.841.902,05	1.647.636,39
	Totale Costi	1.838.621,91-	1.633.858,66-
	Avanzo d'esercizio	3.280,14	13.777,73